
Městská část Praha-Klánovice 
Úřad městské části Praha-Klánovice 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

urad@praha-klanovice.cz 
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace veřejné zakázky – Realizace venkovního pódia KC Beseda 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

 
 

Výzva 

Realizace venkovního pódia KC Beseda 

Specifikace venkovního pódia: 
Konstrukce venkovního pódia bude přenosná a demontovatelná z pozinkované 
ocelové/hliníkové konstrukce o rozměrech 6000mm x 4000mm s podlahou z jednotlivých 
dřevěných prken borovice upravené a vyrobené při vysoké teplotě s nátěrem o technicky 
dostatečné tloušťce. Výška podlahy pódia bude 600mm nad úrovní terénu. Konstrukce 
venkovního pódia bude brát v úvahu možnost realizace zastřešení pódia. Umístěné zastřešení 
pódia bude mít svažování směrem od hlediště. Zastřešení pódia o výšce 2800mm nad  podlahou 
pódia z obvodového profilu pozinkované ocelové/hliníkové konstrukce s vyvedenou jednou 
elektrickou zásuvkou, obvodový rám vodorovný se skrytým sklonem zastřešení. Střešní krytina 
bude použita typu Macrolon (plný) o technicky dostatečné tloušťce. Nosnost zastřešení se 
sněhem bude min. 75kg na m2. 
Konstrukce bude umístěna na nově vybetonované podloží/patky. Pódium bude osvětleno LED 
osvětlením (pásy) integrovaných do profilu zastřešení. K hranici konstrukce pódia bude 
přiveden rozvod elektřiny dle platných norem ČR. 
Barva částí dle vzorníku, nátěr tří odstínů.  
 
Nabídka a následná dodávka musí obsahovat:   
1. dodávka venkovního pódia       cena/celkem 

 pozinkovaná ocelová/hliníková konstrukce pódia 

 podlaha z borovice  

 demontáž, doprava, likvidace stávajícího pódia včetně podzemních částí 

 zemní a zahradnické práce 

 montáž pódia 
 (pozink. ocelová/hliníková konstrukce vč. podlahy) včetně dopravy 

 ostatní materiál 

 
Cena celkem bez DPH  
Cena celkem s DPH  

 
2. dodávka zastřešení pódia       cena/celkem 

 pozinkovaná ocelová/hliníková konstrukce zastřešení pódia 

 střešní krytina Marcolon (plný)  

 montáž zastřešení pódia se střešní krytinou včetně dopravy  

 ostatní materiál 

 LED osvětlení (pás) – dodání a montáž 
 

 

mailto:urad@praha-klanovice.cz


Městská část Praha-Klánovice 
Úřad městské části Praha-Klánovice 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

urad@praha-klanovice.cz 
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace veřejné zakázky – Realizace venkovního pódia KC Beseda 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

Cena celkem bez DPH  
Cena celkem s DPH  
 
3. dodávka přívodu elektřiny k pódiu      cena/celkem 

 zemní a zahradnické práce 

 demontáž a likvidace stávajícího rozvodu elektřiny 

 montáž nového rozvodu elektřiny  

 vyhotovení revize 

 ostatní materiál 
 

 
Cena celkem bez DPH  
Cena celkem s DPH  
 
Kompletní nabídka součet částí 1. až 3. 
______________________________________________________________________________
Cena celkem bez DPH  
Cena celkem s DPH  
 
Záruka 24 měsíců, konstrukce pódia a zastřešení záruka 120 měsíců, podlaha min. 120 měsíců 
Platnost cenové nabídky musí být minimálně 30 dní. 
Barva dle vzorníku, nátěr tří odstínů. 
Podmínkou podání nabídky je osobní prohlídka na místě po dohodě se zástupcem zadavatele. 
Bez této osobní prohlídky není možné nabídku podat. 
 

mailto:urad@praha-klanovice.cz

